[bookmark: _Hlk137209718]

５畜産基金発第●●●号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年●月●日
連合会
代表理事会長　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全国畜産配合飼料価格安定基金
理事長　　隈　部　　洋

　　　　令和５年度第●四半期に係る配合飼料価格差補塡金の交付について

　このことについて、令和５年●月●日付にて貴会より補塡金交付請求がありましたので、下記のとおり交付します。
　なお、補塡金の交付に当たっては「業務方法書」及び「事務処理要領」に定めるとおり、加入生産者に速やかに、かつ、適正に交付されるようご指導をお願い致します。

記
[bookmark: _Hlk7793696]１．補塡交付金額　　　金　　　　　　　　　　　円
1 通常価格差補塡金交付額　金　　　　　　　　円
（通常価格差補塡金単価：　　　円／トン）
2 緊急補塡交付金　　　　　金　　　　　　　　円
（緊急補塡交付金　単価：　　　円／トン）

２．補塡対象数量　　　　　　　　　　　　　トン

３．交付年月日　　　　令和５年●月●日(●）

４．補塡金振込先　　　●●銀行●●支店　普通預金
　　　　　　　　　　　口座番号　●●●●●●

補塡金の受領が確認されましたら同封の受領書２書（通常補塡金用・緊急補塡交付金用）へ捺印の上、ご返送下さい。

以　上